
Итоги ВсОШ 2017-2018 учебного года 

по русскому языку, истории, английскому языку, химии, математике, географии, технологии 
Предмет 

Олимпиады 
Класс Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

Тип 

диплома 
Сокращенное название ОУ 

Английский 

язык 8 Сабарметова Дина Руслановна 31 призер МБОУ "Малобичинская СОШ" 

Английский 

язык 8 Будагов Адонис Агапиевич 30 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Английский 

язык 8 Колмаков Николай Андреевич 29   МБОУ "лицей "Альфа" 

Английский 

язык 8 Резанов  Артем Альбертович 41 победитель МБОУ "лицей "Альфа" 

Английский 

язык 9 Гришечко Ева Григорьевна 25 призер МБОУ "Малобичинская СОШ" 

Английский 

язык 9 Абусарова Василя Камилевна 15   МБОУ "Малобичинская СОШ" 

Английский 

язык 9 Сенцова Анастасия Павловна 9   МБОУ "лицей "Альфа" 

Английский 

язык 9 Мулашева Диана Леонидовна 17 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Английский 

язык 9 Вагитова Эльза Ромешовна 11   МБОУ "лицей "Альфа" 

Английский 

язык 11 Резанова Анастасия Альбертовна 49 победитель МБОУ "лицей "Альфа" 

Английский 

язык 11 Хворостов Сергей Олегович 24 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Русский язык 7 Миронов Алексей Александрович 14   МБОУ "Пановcкая СОШ" 

Русский язык 8 Вагитов Динис Рамилевич 12,5   МБОУ "Ашеванская ООШ" 

Русский язык 8 Черкасова Мария Владимировна 17,5   МБОУ "Кайлинская ООШ" 

Русский язык 8 Загваздина Юлиана Алексеевна 21   МБОУ "лицей "Альфа" 

Русский язык 8 Сабарметова Дина Руслановна 14   МБОУ "Малобичинская СОШ" 

Русский язык 8 Апчалимов  Альмир  Наилович  10   МБОУ "Ашеванская ООШ" 

Русский язык 8 Хамидуллин Мурат  Рисаетдинович 4,5   МБОУ "Ашеванская ООШ" 



Русский язык 8 Ниязбаева  Алина  Айсатулловна 15   МБОУ "лицей "Альфа" 

Русский язык 8 Онучина Валерия Александровна 24,5 победитель МБОУ "лицей "Альфа" 

Русский язык 9 Суечбаков Алик Калимуллович 22,5   МБОУ "Ярковская ООШ" 

Русский язык 9 Алеев  Ростислав Владимирович 21,5   МБОУ "Скородумская СОШ" 

Русский язык 9 Шакиров Вадим Гайфуллович 9,5   МБОУ "Ярковская ООШ" 

Русский язык 9 Ибрагимова  Карина Раисовна 24   МБОУ "Скородумская СОШ" 

Русский язык 9 Усова  Екатерина  Сергеевна 36 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Русский язык 9 Калинин  Иван Владимирович 37 победитель МБОУ "лицей "Альфа" 

Русский язык 9 Доронина  Кристина Олеговна 24   МБОУ "лицей "Альфа" 

Русский язык 9 Вагитова Эльза Ромешовна 20   МБОУ "лицей "Альфа" 

Русский язык 11 Баскаль  Яна Владимировна 0   МБОУ "Скородумская СОШ" 

Русский язык 11 Сидоркина  Валерия Александровна 0   МБОУ "Скородумская СОШ" 

Русский язык 11 Гришечко Тимофей Григорьевич 20   МБОУ "Малобичинская СОШ" 

Русский язык 11 Притужалова Анна Александровна 17,5   МБОУ "лицей "Альфа" 

Русский язык 11 Бахтиярова Яна Рафиковна 16   МБОУ "лицей "Альфа" 

История 7 Лёвочкин Андрей Витальевич 26   МБОУ "Пановcкая СОШ" 

История 7 Миронов Алексей Александрович 11   МБОУ "Пановcкая СОШ" 

История 7 Самсонов Вадим Павлович 43 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

История 7 Речапова Анжелика Авзаловна 30   МБОУ "лицей "Альфа" 

История 8 Апчалимов  Альмир  Наилович  21   МБОУ "Ашеванская ООШ" 

История 8 Вагитов Динис Рамилевич 21   МБОУ "Ашеванская ООШ" 

История 8 Костылев Евгений Олегович 23   МБОУ "Ярковская ООШ" 

История 8 Калимуллин Марсэль Эдуардович 25 призер МБОУ "Ярковская ООШ" 

История 8 Хамидуллин Мурат  Рисаетдинович 3   МБОУ "Ашеванская ООШ" 

История 8 Шуплецов Илья Владимирович 26 призер МБОУ "лицей "Альфа" 



История 9 Усова  Екатерина  Сергеевна 25   МБОУ "лицей "Альфа" 

История 9 Вагитова Эльза Ромешовна 61 победитель МБОУ "лицей "Альфа" 

История 9 Логинова  Виктория Вячеславовна 31 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

История 10 Чегаев Олег Игоревич 21   МБОУ "лицей "Альфа" 

История 11 Баскаль  Яна Владимировна 23   МБОУ "Скородумская СОШ" 

История 11 Сидоркина  Валерия Александровна 22   МБОУ "Скородумская СОШ" 

История 11 Бахтиярова Яна Рафиковна 47 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

История 11 Ибрагимова Мадина Артуровна 25   МБОУ "лицей "Альфа" 

История 11 Притужалова Анна Александровна 21   МБОУ "лицей "Альфа" 

История 11 Резанова Анастасия Альбертовна 12   МБОУ "лицей "Альфа" 

Химия 11 Архипова Ирина Алексеевна 17 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Математика 6 Удовицкий Ян Евгеньевич 26 победитель МБОУ "лицей "Альфа" 

Математика 6 Худорожкова Тамара Евгеньевна 14 призер МБОУ "Никольская ООШ" 

Математика 6 Фролова Валерия Андреевна 17   МБОУ "Никольская ООШ" 

Математика 6 Сысолятина Полина Петровна 0   МБОУ "лицей "Альфа" 

Математика 6 Зиныч Ирина Андреевна 7   МБОУ "лицей "Альфа" 

Математика 6 Рудницкий Кирилл Николаевич 21 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Математика 6 Краснова Анастасия Алексеевна 7   МБОУ "лицей "Альфа" 

Математика 7 Семенов  Олег  Евгеньевич 0   МБОУ "лицей "Альфа" 

Математика 7 Кравченко  Анастасия  Дмитриевна 0   МБОУ "лицей "Альфа" 

Математика 7 Ряписова Александра Николаевна 0   МБОУ "лицей "Альфа" 

Математика 7 Кривых Максим  Владимирович 0   МБОУ "лицей "Альфа" 

Математика 8 Онучина  Валерия Александровна 0   МБОУ "лицей "Альфа" 

Математика 9 Калинин  Иван Владимирович 14 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Математика 9 Кадралиев Асхат Эдуардович 0   МБОУ "Большетебендинская 



СОШ" 

Математика 10 Онучина  Ксения Алексеевна 16   МБОУ "лицей "Альфа" 

Математика 10 Рахматулина  Диана Хамидовна 14 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Математика 10 Минхаирова  Алина Ильдаровна 10   МБОУ "лицей "Альфа" 

Математика 11 Григорьева Ирина Владимировна 7   МБОУ "лицей "Альфа" 

Математика 11 Архипова  Ирина Алексеевна 7   МБОУ "лицей "Альфа" 

Математика 11 Джубанищев Семен Вячеславович 0   МБОУ "лицей "Альфа" 

Математика 11 Короленко Ирина Юрьевна 7   МБОУ "лицей "Альфа" 

География 7 Миронов Алексей Александрович 30,5   МБОУ "Пановcкая СОШ" 

География 7 Лёвочкин Андрей Витальевич 26   МБОУ "Пановcкая СОШ" 

География 7 Тищенко  Евгений  Сергеевич  22   МБОУ "Скородумская СОШ" 

География 7 Онучин  Михаил  Андреевич  25   МБОУ "Скородумская СОШ" 

География 7 Ряписова Александра Николаевна 32 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

География 7 Романов Даниил Сергеевич 22   

МБОУ "Большетавинская 

ООШ" 

География 7 Речапова Анжелика Авзаловна 26   МБОУ "лицей "Альфа" 

География 7 Черезова  Татьяна Константиновна 19,5   

МБОУ "Большетавинская 

ООШ" 

География 8 Вагитов Динис Рамилевич 27 призер МБОУ "Ашеванская ООШ" 

География 8 Калимуллин Марсэль Эдуардович 15   МБОУ "Ярковская ООШ" 

География 8 Апчалимов  Альмир  Наилович  5   МБОУ "Ашеванская ООШ" 

География 8 Черкасова Мария Владимировна 14   МБОУ "Кайлинская ООШ" 

География 8 Ганеева Алина  Руслановна 9   МБОУ "Ярковская ООШ" 

География 8 Костылев Евгений Олегович 11   МБОУ "Ярковская ООШ" 

География 8 Будагов Адонис Агапиевич 15   МБОУ "лицей "Альфа" 



География 8 Резанов  Артем Альбертович 13   МБОУ "лицей "Альфа" 

География 9 Вагитова Эльза Ромешовна 39 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

География 9 Усова Екатерина Сергеевна 20,5   МБОУ "лицей "Альфа" 

География 10 Минхаирова  Алина Ильдаровна 4   МБОУ "лицей "Альфа" 

География 10 Рахматулина  Диана Хамидовна 20,5   МБОУ "лицей "Альфа" 

География 11 Короленко Егор Алексеевич 30,5   МБОУ "лицей "Альфа" 

География 11 Пикеева Гульфарик Ибуковна 39 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

География 11 Нехорошкова  Юлия Викторовна 16,5   МБОУ "Скородумская СОШ" 

География 11 Лопатин Владислав Сергеевич 18   МБОУ "Пановcкая СОШ" 

Технология 

(мальчики) 7 Гармонин Алексей  Дмитриевич 78 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Технология 

(мальчики) 7 Маркин  Родион Сергеевич 85 победитель МБОУ "лицей "Альфа" 

Технология 

(девочки) 8 Шведова Полина Дмитриевна 65 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Технология 

(девочки) 8 Гобечия Тамара Зурабовна 69 победитель МБОУ "лицей "Альфа" 

Технология 

(мальчики) 8 Шуплецов Илья Владимирович 83 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Технология 

(мальчики) 8 Будагов Адонис Агапиевич 86 победитель МБОУ "лицей "Альфа" 

Технология 

(девочки) 9 Минхаирова  Диана Ильдаровна 65 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Технология 

(девочки) 9 Усова  Екатерина  Сергеевна 71 победитель МБОУ "лицей "Альфа" 

Технология 

(мальчики) 9 Дубровин Александр Евгеньевич 79 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Технология 

(мальчики) 9 Кузнецов Данил Алексеевич 86 победитель МБОУ "лицей "Альфа" 

Технология 

(мальчики) 10 Рудаков Степан Николаевич 85 победитель МБОУ "лицей "Альфа" 



Технология 

(мальчики) 11 Кадыров Ринат Ринатович 88 победитель МБОУ "лицей "Альфа" 

Технология 

(мальчики) 11 Короленко Егор Алексеевич 85 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Технология 

(мальчики) 11 Афанасьев Илья Юрьевич 77 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

 


